
 LIVESTOCK DISEASE INTERVENTIONS

FIRST CHOICE FOR

STÁJOVÁ DEZINFEKCE
Chov skotu, prasat, drůbeže

VÁŠ DODAVATEL:

Dezinfektor struku po dojení
EASY DIP CUP - žlutý
Používá se k aplikaci dipu na struk po dojení. Dezinfekce se 
nevrací zpět do nádržky.

Objem nádržky: 300 ml

Utěrky BOBINE
Perforované dvouvrstvé papírové ručníky.

Balení: 6x 400ks útržků

Dezinfektor struku, zpěňovací
FOAM CUP Maxi - zelený
Používá se k hygieně před dojením. K aplikaci pěnových, mycích 
a desinfekčních přípravků. Opakovaným stlačením nádobky 
dojde k vytvoření husté pěny v horní části dezinfektoru, kterou 
aplikujeme na struk.

Objem nádržky: 300 ml

Utěrky DERMASOFT
Speciální perforované Utěrky hodící se k hygieně mléčné žlázy 
před dojením. Určené k opakovanému použití. Dají se prát. Po 
namočení v desinfekčním prostředku jako desinfekce před dojením.

Balení: Karton 8x 20ks



 LIVESTOCK DISEASE INTERVENTIONS

FIRST CHOICE FOR

STÁJOVÁ DEZINFEKCE
Chov skotu, prasat, drůbeže

VÁŠ DODAVATEL:

Pumpa 
EZI

Ruční pumpa ve 
variantách pro: 

Sud 60l a 200l
Kanystr 20l 

Součástí balení: redukce k 
plast. sudům

Redukce pumpy Zátka s redukcí

Kohoutek ke kanystru Kohoutek k sudu

K plastovým sudům.

Pro sudy: 60 a 200l

K plastovým sudům.

Pro sudy: 60 a 200l

Pro kanystry: 20, 25 a 30l Vhodný k plastovým sudům se 
zátkou s redukcí.

Pumpa 
PRESSOL
Ruční pumpa 
určená pro:

Sud 60l
Sud 200l 

Redukce k plast. sudům 
není součástí balení

Pumpa 
páková

Ruční pumpa 
určená pro:

Sud 60l
Sud 200l 

Redukce k plast. sudům 
není součástí balení

Pumpa 
membránová

Ruční pumpa 
určená pro:

Sud 60l
Sud 200l 

Redukce k plast. sudům 
není součástí balení

Pumpa 
membránová

Ruční pumpa 
určená pro:

Kanystry: 
3, 5, 10, 20l


